ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas por Lei, homologa a Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020,
por decisão exarada pela Comissão de Licitação. Objeto: Contratação de Serviços
técnicos especializados de consultoria e assessoria contábil ao Poder Executivo
Municipal, pelo período de 02/01/2020 a 31/12/2020.

Sendo ratificada a contratação da EMPRESA:

ACERTE CONTABILIDADE LTDA - ME

CNPJ 14.802.801/0001-85

Licínio de Almeida – Bahia, 02 de Janeiro de 2020.

Frederico Vasconcellos Ferreira
Prefeito

Deusdedit Carvalho Rocha
Secretário de Administração

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Licínio de Almeida, através do

Prefeito, ratifica a Inexigibilidade de Licitação nº 001/2020, por decisão exarada

pela Comissão de Licitação em 02/01/2020.

Licínio de Almeida – Bahia, 02 de Janeiro de 2020.

Frederico Vasconcellos Ferreira

Prefeito

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38
GABINETE DO PREFEITO

PRAÇA 02 DE JULHO, Nº33 – CENTRO – LICINIO DE ALMEIDA – BAHIA

TELEFONE(FAX) (77) 3463-2196

Email: prefeituramunicipallicinio@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DLC007/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: ACERTE CONTABILIDADE LTDA - ME

CNPJ 14.802.801/0001-85

OBJETO: Contratação de Serviços técnicos especializados de consultoria e assessoria contábil ao Poder Executivo Municipal,

referente ao processo de inexigibilidade nº 001/2020.

VALOR MENSAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil  reais).

VALOR GLOBAL: R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil reais).

VIGÊNCIA: 12(doze) meses                                                            ASSINATURA: 02/01/2020.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado na
forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de
Almeida.

mailto:prefeituramunicipallicinio@hotmail.com